寄附の受納について

株式会社エスワイ建材 代表取締役 須藤 康彦 様から御寄附いただきましたので、次

のとおり受納式を開催します。

１．寄附内容

 現金：1,000,000 円

２．受納式について

（１）日 時：令和 8 年 2 月 9 日 月曜日 14 時 00 分から

（２）場 所：群馬県立小児医療センター 院長室

（３）出席者：

・株式会社エスワイ建材 代表取締役 須藤 康彦 様

                     愛実 様

・群馬県立小児医療センター

院長 浜島昭人 ほか

令和 8 年 2 月 4 日
病院局
小児医療センター経営課
電話：0279-52-3551